Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROFESSOR 20 HORAS PERMANENTE – ENSINO FUNDAMENTAL

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe

são designadas por lei, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de Educação contida

nos processos protocolados sob nº 2810085/2013 e 0290425/2014,

CONVOCA

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 002/2013, para o

emprego público de Professor 20 horas Permanente a comparecerem no dia 12/02/2014 (Doze de

fevereiro de 2014), às 9  horas na sala nº 13  da Secretaria Municipal de Educação, sita à Av.

Visconde de Taunay nº 950 - 1º subsolo, para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

Nome dos Candidatos Emprego Público Class.

Sarah Wilsen Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 334

Naionara Mendes Pacheco dos Santos Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 335

Karen Fernanda Zimmermann Maia Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 336

Alciomi da Aparecida Arruda Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 337

Debora Stelle Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 338

Lais Adriane Rombach Pereira Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 339

Priscila de Fátima Pinheiro Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 340

Tatiana Fogaça Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 341

Mariana Marçal Nasseh Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 342

Keliciane Traleski Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 343

Gabriela de Aquino da Silveira Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 344

Maria Ivonete Alves Machado Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 345

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Aline de Fátima Dadona Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 346

Valquiria Manchenho Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 347

Josiane Postanovski Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 348

Angela Maria França da Silva Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 349

Kellen Rocha de França Pinto Prof.  20 horas Permanente – Ens. Fundamental 350

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo os

candidatos os direitos adquiridos  em razão de suas aprovações no referido teste seletivo.

 Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 03 de fevereiro de 2014.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão

 de Recursos Humanos